
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ & ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
                                      ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ & ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  

HELLENIC REPUBLIC
UNIVERSITY OF CRETE
DIRECTORATE OF INTERNATIONAL & PUBLIC RELATIONS
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL RELATIONS 
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL & PUBLIC RELATIONS

Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου, 741 00 Ρέθυμνο, Κρήτη
University Campus, Rethymno, GR-741 00, Crete, Greece

Tel. +30 28310 77724       
Email: thymiate@uoc.gr

Πανεπιστημιούπολη Βουτών, 73100 Ηράκλειο, Κρήτη
Voutes Campus Heraklio, GR-714 09 Crete, Greece

Tel. +30 2810 393446
Email: tzanakit@uoc.gr

Ταχ. Δ/νση : Πανεπιστημιούπολη Γάλλου, 
74150 Ρέθυμνο

Πληροφορίες : Ελένη Περάκι, Αντωνία Τζανάκη
Τηλέφωνο : 28310-77965, 2810-393446
e-mail : inpubrel@uoc.gr, peraki@uoc.gr, tzanakit@uoc.gr 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS+ 
(κονδύλια 2024)

ΘΕΜΑ: Οριστικός πίνακας αποτελεσμάτων βάσει της αρ. πρωτ. 5074/11-3-2025 Α΄ 
πρόσκλησης/προκήρυξης για μετακίνηση του προσωπικού του Πανεπιστημίου Κρήτης 
για επιμόρφωση (STT)

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. τη Σύμβαση επιχορήγησης Erasmus+ (KA 131 2024) μεταξύ του ΙΚΥ και του 

Πανεπιστημίου Κρήτης καθώς και τα αντίστοιχα κονδύλια του σχεδίου 2024, 
2. την αρ. πρωτ. 5074/11-3-2025 Α’ πρόσκληση/προκήρυξη για μετακίνηση του 

προσωπικού του Πανεπιστημίου Κρήτης για επιμόρφωση (STT),
3. τις ενστάσεις των κκ. Αθανασάκη Αικατερίνης, Συγγελάκη Φωτεινής, Παπαδάκη 

Εμμανουήλ, Κουιμτζόγλου Ελένης, Αλεγκάκη Μαρίας, Μπαλάφα Ευγενίας, Σταθοπούλου 
Αικατερίνης, Παπαδάκη Κυριάκου, Πατατανέ-Δασκαλάκη Μαριάννας και Ξυδάκη 
Ευαγγελίας.

παραθέτουμε την οριστική λίστα αιτήσεων προσωπικού του Ιδρύματος μας (κατά 
σειρά κατάταξης) οι οποίοι/ες αιτήθηκαν μετακίνησης με σκοπό την επιμόρφωση (STT), 
σύμφωνα με την αρ. γεν. πρωτ. 5074/11-3-2025 Α’ πρόσκληση/προκήρυξη, είναι εμπρόθεσμες 
και πληρούν τις προϋποθέσεις και τα κριτήρια της αναφερόμενης προκήρυξης αλλά δεν 
μπορούν να εγκριθούν για χρηματοδότηση, λόγω έλλειψης διαθέσιμων κονδυλίων. 

Σε περίπτωση που υπάρξουν αδιάθετα κονδύλια οι παρακάτω αναφερόμενοι/ες θα 
ενημερωθούν σχετικά για περαιτέρω ενέργειες.

Αρ. Αίτησης

7827 (μετά από κλήρωση 28-4-2025)

7834 (μετά από κλήρωση 28-4-2025)

7890/7860 (μετά από κλήρωση 28-4-2025)

7899

7901

7900

7872

7871

7898

mailto:inpubrel@uoc.gr
mailto:peraki@uoc.gr
mailto:tzanakit@uoc.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ & ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
                                      ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ & ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  

HELLENIC REPUBLIC
UNIVERSITY OF CRETE
DIRECTORATE OF INTERNATIONAL & PUBLIC RELATIONS
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL RELATIONS 
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL & PUBLIC RELATIONS

Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου, 741 00 Ρέθυμνο, Κρήτη
University Campus, Rethymno, GR-741 00, Crete, Greece

Tel. +30 28310 77724       
Email: thymiate@uoc.gr

Πανεπιστημιούπολη Βουτών, 73100 Ηράκλειο, Κρήτη
Voutes Campus Heraklio, GR-714 09 Crete, Greece

Tel. +30 2810 393446
Email: tzanakit@uoc.gr

7894

7881

7852

7821

7849

7896

7828

7854
7818

7875

7866

7831

7810

7809

7889

7858

7841/7839

7840/7838

7842
7835

7825

Οι παρακάτω αιτήσεις δεν πληρούν τα κριτήρια επιλογής της αρ. γεν. πρωτ. 
5074/11-3-2025 Α΄ πρόσκλησης/προκήρυξης για μετακίνηση του προσωπικού του 
Πανεπιστημίου Κρήτης για επιμόρφωση (STT):

Αρ. Αίτησης Αιτιολογία

7904/7903 Εκπρόθεσμη αίτηση

7897 Εκπρόθεσμη αίτηση

7811 Δεν κατατέθηκαν έντυπα σε σωστή μορφή

Από το Τμήμα Διεθνών Σχέσεων (Ρ) &
Τμήμα Διεθνών & Δημοσίων Σχέσεων (Η) Πανεπιστημίου Κρήτης


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ρέθυμνο, 29/04/2025
Α. Π.: 8563


